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KIRKKOHERRAN TERVEHDYS

Joukkueen 
paras pelaaja
Kauniina syysiltana pari vuosikymmentä sitten 
onnittelin urheilukentän laidalla nuorta, 
joka oli juuri valittu joukkueensa vuoden pelaajaksi. 

O
nnittelujen 
tiimellyksessä 
valmentaja 
summasi va-
linnan perus-
teita: Kyseinen 
nuori ei ollut 

joukon nopein, vahvin tai notkein. 
Ei myöskään taitavin pallonkäsit-
telytaidoissa. Hänellä oli kuitenkin 
taito, joka auttoi joukkuetta pelaa-
maan hyvällä fiiliksellä ja yhteis-
pelillä, olemaan enemmän kuin 
osiensa summa. 

Hänellä oli taito varmistaa, ettei 
kukaan jää syrjään sekä kyky huo-
mioida joukkuekaverinsa arvos-
tavalla ja hyväntuulisella tavalla 
kentällä, koulumatkoilla, kaveri-
piireissä. Hän iloitsi kaverin on-
nistumisesta ja sai muut mukaan 
kannustukseen. Epäonnistumis-

ten hetkellä hän auttoi kestämään 
harmistusta ja katsomaan eteen-
päin. Hänen tapansa olla kaveri 
kertoi, että ihmisenä olo, ystävyys 
ja joukkuehenki on enemmän, 
kuin hetkelliset saavutuksemme 
ja pärjäämisemme. 

Kyseinen nuori oli läpi käynyt 
myös omat sähläilynsä ja saanut 
muilta apua ja tukea. Hän oli saa-
nut luottoa siihen, että asioista voi 
selvitä. Valmentaja sanat tuntuivat 
tutuilta. Olihan nuori tullut tutuksi 
”työkaverina” usealla rippikoululei-
rillä, joissa olin ollut nuorisopappi-
na ja hän isosena. 

Emeritus arkkipiispa John 
Vikström, pitkän linjan intohimoi-
nen urheilija ja liikunnan puolesta 
puhuja totesi aikoinaan usein, että 
elämä on joukkuepeliä. Tarvitsem-
me toinen toisiamme. Opetellaan 
yhteispeliä tänäkin syksynä peli-
kentillä, kirkoilla, kaupungin ka-
duilla ja toreilla, kotona, kouluissa, 
työpaikoilla ja elämän moninaisissa 
kohtaamispisteissä. 

Siunattua syksyä toivottaen,

ULLA KOSONEN
kirkkoherra
050 380 4097, 
ulla.kosonen@evl.fi

“Elämä on 
joukkuepeliä. 
Tarvitsemme 
toinen toisiamme.”
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”Muskarissa
 on paljon 

iloa ja toivoa.”
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KOULUYHTEISTYÖ

”Helppo 
heittäytyä 
koulun ja 
kirkon 
yhteis-
työhön”
Janne Villa teksti
Nani Annette kuvat
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Ekaluokkalaiset siunataan elokuussa koulutielle ja Suvi-
virsi vapauttaa kesälomille. Sillä välillä kirkko on mukana 
monessa, kuten koululaisten ryhmäytyksessä ja kiusaa-
misen ja yksinäisyyden ehkäisyssä, kertovat kuraattori 
Liisa Ståhle ja nuorisopappi Toomas Takala.

Ekaluokkaisten kouluun 
siunaaminen Oulunkylän 
kirkossa on aina herkkä ja 
liikuttava tilaisuus. 

 
Tunnerekisterin toisessa päässä 
on kumipossun ritsa-ammunnan 
organisoiminen. Se on kirkon työn-
tekijöiden ominta osaamisaluetta 
Hullunkurisissa olympialaisissa,  
jotka palvelevat hauskanpidon  
ohella oppilaiden ryhmäytystä.
 ”Oppilaat ovat ihan villeinä tästä 
seurakunnan järjestämästä lajista. 
Oma luokka kisaa muita luokkia 
vastaan myös perstikassa, kortin-
heitossa, kakkakoriksessa ja tietokil-
pailuissa”, selvittää kuraattori Liisa 
Ståhle. 

Oulunkylän yhteiskoulun kuraattori 
kertoo, että yksinäisyyden ja  
sosiaalisen ahdistuksen kokemuksia 
lisänneen koronan jälkeen ryhmäy-
tykselle on ollut kouluissa kova  
tarve. Kirkko on tässä tärkeä yhteis-
työkumppani.

Oulunkylän seurakunnalla on vahva 
koulunuorisotyön perinne. Seu-
rakunnan nuorisotyönohjaajat ja 
papit ovat usein nähtyjä hahmoja 
kouluissa.
 Viime vuonna Oulunkylän alueel-
la oli noin 130 kouluvierailua, joissa 
seurakunnan työntekijät olivat kou-
lulla tai koululaiset seurakunnan 
tiloissa.

Mopotus ja nasutus kielletty

Ryhmäytykseen panostetaan paljon 
jo lukuvuoden alussa koulun, kau-
pungin nuorisotyön ja seurakunnan 
työntekijöiden toimesta. Tukiop-
pilaat koulussa ja tuutorit lukiossa 
vahvistavat oppilaiden tukiverkkoa.
 ”Oulunkylässä on kielletty mo-
potus ja nasutus. Ogelikasteemme 
on turvallinen. Ketään ei nöyryytetä, 
vaan valvomme, ettei mitään törke-
ää tehdä”, sanoo Liisa Ståhle.

Moni oppilas tuntee seurakunnan 
työntekijät rippikoulutapaamisista, 
oppituntivierailuista, nuorisotalon 
kanssa toteutetuilta ”nutavälkiltä” 
ja hyvinvointikahviloista.

”Me tunnemme alueemme nuoret  
– ja nuorille on tärkeää työntekijöi-
den tuttuus. Kun he näkevät, että 
alueen aikuiset tekevät yhteistyötä, 
liikkuvat keskenään ja vetävät 
yhdessä ryhmäytysjuttuja, se luo 
heille turvallisuutta.”

Puhalletaan yhteen hiileen

Kirkolla on tärkeä rooli myös koulun 
kriisisuunnitelmassa. Seurakunnan 
tutut työntekijät ovat olleet koululla 
läsnä, kun oppilaiden kanssa on  
käsitelty isoja ja vaikeita asioita  
kriisitilanteissa.
 ”Yhteistyö on tältäkin osin tii-
vistä. On hyvä tietää, että saamme 
tarvittaessa kirkolta apua”, Ståhle 
sanoo.
 Kouluväki vierailee kirkossa mu-
siikkiluokkalaisten konserteissa. 
Kirkon tiloissa järjestetään isoja juh-
latilaisuuksia ja pieniä tapahtumia, 
ryhmäytyksiä ja piknikkejä.

“On hyvä tietää, 
että saamme 
tarvittaessa 

kirkolta apua.”
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KOULUYHTEISTYÖ

”Käymme myös joulukirkossa, 
paitsi ne, jotka jäävät tunnustukset-
tomaan juhlaan koululle.”
 Koulun oppilashuollon, seurakun-
nan ja kaupungin nuorisotyön am-
mattilaiset tukevat yhdessä rintamas-
sa saman alueen nuoria. Toimijoiden 
keskinäiseen kilpailuun ei ole tarvetta.
 ”Yhteisöllisyys on pitkästä aikaa 
nostanut päätään. En ole kuullut 
kritiikkiä seurakunnan mukana oloa 
kohtaan.”

Napapaita, liperit ja huivipää

Monikulttuuriseen yhteiskuntaan 
kasvaneille nuorille erilaiset katso-
mukset eivät ole punainen vaate, 
eikä toisten pelätä vaarantavan 
omaa turvallista tilaa.
 ”Nuorille eri uskontojen läsnä-
olo on itsestään selvää. Jo koulun 
ruokailussa otetaan uskonnot huo-
mioon, eikä niistä tehdä numeroa.”

Yhtenäiskulttuurin yhdenmukaisuu-
den paineesta on päästy eroon.
 ”Vierekkäin voivat olla tytöt, joista 
toinen on napapaita päällä ja toi-
nen huivi päässä. Kumpikaan ei tee 
toisen pukeutumisesta ongelmaa”, 
Liisa Ståhle havainnollistaa.

Kristityt saavat esiintyä omine tun-
nuksineen ja juhlineen samoin kuin 
muslimit viettävät ramadania.
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”Papeilla ei ole aina lipereitä kau-
lassa, mutta minusta on kiva, että 
joskus on. Nuoret tulevat aina mie-
lellään moikkaamaan pappeja.”

Oppilaan ei tarvitse osallistua toisen 
uskonnon harjoittamiseen. 
 ”Mutta jos meillä on koululla ryh-
mäytysjuttuja ja pappi vetää jotain 
ritsalinkoa, en muista kenenkään sa-
noneen, ettei voisi osallistua siihen, 
koska pappi on kristitty.”

Yllättävän mutkaton yhteistyö

”Kriittisesti kaikkeen suhtautuvana 
olen yllättynyt siitä, miten hienosti, 
helposti ja mutkattomasti koulun ja 
seurakunnan yhteistyö sujuu ja miten 
paljon sitä tehdään”, kommentoi Ou-
lunkylän nuorisopappi Toomas Takala.

Hän tukee oppilaita ja koulujen hen-
kilökuntaa näiden tarpeista ja kysy-
myksistä lähtien.

 ”Yhteistyö on ennen kaikkea 
nuorten henkisen kasvun tukemis-
ta, ryhmäytyksiä, tuettuja tunteja 
ja sellaista seurakunnan arvoista ja 
lähimmäisenrakkaudesta nousevaa 
toimintaa, johon meillä on ammatti-
taitoa.”

Seurakunta on mukana oman us-
konnon opetuksessa alakoulusta 
lukioon asti oppitunti- ja kirkkovie-
railuilla, jotka ovat yleissivistävää 
opetusta. 
 ”Rippikoulutyön kautta moni nuori 
elämänkysymyksineen tulee tutuksi.”

Avoimuus estää ongelmat

Päivänavaukset ja koulukirkot 
sisältävät uskonnonharjoittamista, 
johon kysytään huoltajien lupa.
 ”Kirkon työllä on hengellinen 
ulottuvuus. Joulu- ja kevätkirkot 
ovat monessa koulussa edelleen 
suosittuja”, Takala toteaa.

Kirkkovuoden juhlia, kuten adventti-
puheita tai pääsiäisvaelluksia, suun-
nitellaan opettajien kanssa. Kirkon 
toimintaperiaatteet täytyy avata 
koululle päin, ettei synny väärinkä-
sityksiä, sillä kaikkien vakaumusta 
halutaan kunnioittaa.
 ”Avoin ja luottamuksellinen kes-
kustelu vahvistaa yhteistyötä.”
 ”Meidän on etsittävä ja kehitet-
tävä jatkuvasti tapoja, joilla seura-
kunnan on mielekästä olla mukana 
tukemassa koululaisia moniuskon-
toisessa koulussa”, linjaa Takala.

Hauskaa ja luontevaa 
jalkautumista

Kouluyhteistyö on nuorisopapin 
prioriteettilistalla korkealla.
 ”Kun yhdellä koululla ei ollut lau-
tapelikerhon ohjaajaa, sanoin voi-
vani tulla. Saatan tulla paikalle, jos 
luokalla on kiusaamista, rauhatto-
muutta, ongelmia ryhmähengessä 
tai muita haasteita.”

Pohja luottamukselliselle kouluyh-
teistyölle on luotu jo vuosia ennen 
Toomas Takalan tuloa.
 ”On ollut helppoa heittäytyä yh-
teistyöhön, kun ei tarvitse perustella, 
miksi on täällä koululla.”

”Seurakunnassa puhutaan paljon 
jalkautumisesta. Kouluissa se 
tapahtuu luonnostaan ja on haus-
kaa”, Toomas Takala kiteyttää.

“Kirkon 
työllä on 

hengellinen 
ulottuvuus.”
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MUSKARIT

Muskarien 
menestysresepti
Seurakunnan muskareista Maunulan kirkolla on tullut 
suosittuja keitaita ja yhteisöjä lapsiperheille. 
Suosion salaisuuden takana on monta tekijää.

Sana on kiirinyt puskara-
dion kautta: Maunulan 
kirkolla on mahdottoman 
hienoja muskareita, joissa 
viihtyvät niin lapset kuin 

vanhemmatkin.

Muskari tarjoaa pienen hengäh-
dystauon arjen keskellä, paljon kai-
vattua yhteisöllisyyttä ja ripauksen 
perinteitä.

Dugagjin ”Duki” Plakiqi kuuli mus-
karista jutellessaan kadulla toisten 
vanhempien kanssa. Hän meni tyt-
tärensä kanssa mukaan vauvojen 
ryhmään.

Plakiqin perheen vanhemmille klas-
sinen musiikki on tärkeää ja lähellä 
sydäntä, ja he halusivat musiikin tu-
levan myös tyttärelle tutuksi.
 ”Muskari on yksi parhaista tavois-
ta päästä sisään musiikkiin ilon, ryt-
min ja leikkimielisyyden kautta.”

Korvaamatonta vertaistukea

Duki kehuu muskaria vetävää  
Hanna Shemeikkaa, joka on  
huipputaitava työssään ja ottaa 
kaikki osallistujat huomioon.
 ”Hannasta voisi puhua vaikka 
kuinka paljon. Vanhemmallekin on 
ilo olla mukana tällaisessa ryhmässä.”

Muskarin jälkeen pannarikahvilassa 
on useimmiten tarjolla maksutta 
mehua, kahvia ja pannukakkua.  
Mikrossa voi lämmittää omia ruokia. 
Henkilökunta on joskus auttanut 
pienokaisen kanssa, jotta isäkin on 
ehtinyt syödä.
 ”Emma on viihtynyt hyvin myös 
leikkihuoneessa. Lapset tutustuvat 
siellä ja myös meille vanhemmille 
kahvilan ja leikkihuoneen kohtaami-
set ovat mitä parhainta vertaistukea.”
 Duki on ”vähän vanhanaikainen” 
kaivatessaan somen sijasta kasvok-
kaisia kontakteja.

”Muskarissa yhtenä ideana on lap-
sen ja vanhemman kohtaaminen. 
Vanhempiin täytyy saada vähän 
actionia huumorin ja kannustuksen 
kautta, niin lapsikin lähteen 
mukaan”, selvittää muskariope 
Hanna Shemeikka.

Janne Villa teksti
Nani Annette kuvat
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 ”Muskari on korvaamaton tila. 
Siellä on paljon iloa ja toivoa.”

Kosovolaistaustainen mies on isänsä 
puolelta katolilainen, äidin suvussa 
on muslimeita ja ortodokseja.
 ”Jumala on tärkeässä asemassa 
elämässämme, millä nimellä häntä 
kutsutaankaan. On tärkeää uskoa. 
Minä olen valinnut oman tieni, mut-
ten sano, että muut olisivat pahoja.”

Pikku Kakkosen laatutasoa

”Muskari on ollut hyvin mukaansa-
tempaava. Lapsemme puhuvat siitä 
innoissaan jo edellisenä päivänä. 
Näin mieluisaa toimintaa vanhem-
matkin kaipaavat”, kertoo Minna 
Kallis.

Toistuvat alku- ja loppulaulut, lorut 
ja laululeikit ovat tarttuvia ja pienet-
kin oppivat ne. Kukin lapsi pyritään 
huomioimaan henkilökohtaisesti.

Ennen loppulaulua on rauhoittu-
misosio, johon saattaa sisältyä vaik-
ka saippuakuplia, pallohierontaa tai 
höyheniä.

Minna ja hänen miehensä ovat 
opettajia. He arvostavat muskarinve-
täjän ammattitaitoa.
 ”Hanna on kuin lasten artisti, jon-
ka keikalla olemme. Tämä on ihan 
Pikku Kakkosen tasoa, tosi laadukas-
ta pedagogiikkaa.”

Kirkko on kuin olohuone

Kahvilassa toimivat diakonit ovat 
tulleet tutuiksi Minna Kallikselle.
 ”Huonompana päivänä heille voi 
avata sydäntään. Kirkko on ollut 
meille torstaiaamuisin kuin olohuo-
ne, toimintaa riittää ja tunnelma on 
mukava.”

Lapsille on kiva nähdä eri-ikäisiä 
ihmisiä, joita tulee kahvilaan, puo-
lenpäivän messuun ja eläkeläisten 
kerhoon. Muskarissa on mukana iso-
vanhempia ja perhepäivähoitajia.
 ”Muskari tekee seurakuntaa pal-
jon tutummaksi. Minulle tämä on 
muistuttanut rippikouluvuosien 
jälkeen siitä, että seurakunnassa on 
tosi tärkeää toimintaa, viestiä ja yh-
teisöllisyyttä.”

Ohjelmistossa on uskonnollisiakin 
lauluja.
 ”Oletettavasti kirkon muskariin 
kuuluu hengellinen näkökulma ja se 
on kyllä tervetullut!”

Sataprosenttisesti läsnä

Muskarinopettaja Hanna Shemeikka 
on suorittanut Sibelius-Akatemiassa 
musiikin varhaiskasvatuksen syven-
tävät opinnot. Hän toimii laulunopet-
tajana musiikkiopistossa. Muskareis-
ta hän innostui lastensa kanssa.
 ”Ei tätä työtä voisi tehdä, ellei siitä 
tykkäisi. Minulla on mahtava hom-
ma. Muskarissa on pakko olla sata-
prosenttisesti läsnä.”

Shemeikka on taustaltaan musiik-
kialan eikä kirkon ihminen. Muskari-
homman kautta hän on havainnut, 
että kirkossa tehdään paljon hyvää 
työtä ja osoitetaan huolenpitoa.
 ”Käsitykseni on muuttunut: Kirk-
ko on hyvinkin nuorekas ja tässä 
päivässä kiinni. On ihanaa, että se 
yhdistää sukupolvia, pieniä lapsia, 
mummoja ja pappoja.”
 ”Olen sanonut tutuillenikin, että 
kirkko on kehittynyt. Oulunkylän 
muskareissa on ihana konsepti, joka 
liittyy sanomaan: Sallikaa kaikkien 
lasten tulla minun luokseni”

”Muskari on 
korvaamaton 
tila. Siellä on 
paljon iloa ja 

toivoa.”
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SAARNA

Tuuli, henki 
ja henkäys 
– ihminen 
kaikkeuden 
keskellä
”Emme tiedä, mitä tapahtuu aivan alussa...

On kenties äärettömän 
tiheä ja kuuma piste, 
joka alkaa äkisti laaje-
ta. Yksi voima saattaa 
pitää kaikkea koossa, 

sitten tulevat aika ja tila”, kuvaa filo-
sofi Pärttyli Rinne alkuräjähdyksen 
oletettua ensivaihetta. Hyppy 13,8 
miljardia vuotta eteenpäin saa hä-
net jatkamaan: ”Tunnen äkisti oleva-
ni suorassa yhteydessä aineelliseen 
perustukseeni: olen sen tuottama, 

sen läpäisemä, yhtä sen kanssa.” 
Toisaalla, Genesiksen toisessa lu-
vussa, kerrotaan, kuinka Jumala 
muovaa maan tomusta ihmisen ja 
puhaltaa tämän sieraimiin elämän 
henkäyksen. Tuuli, henki ja henkäys, 
myös pyhässä muodossa, kulkevat 
läpi Raamatun ja liittävät pyhän kos-
ketuksen tuuleen ja hengittämiseen 
– elämän välttämättömyyksiin. 

Vaikka kuvauksia erottavat vuo-

situhannet ja maailmankuva, 
molemmat kiinnittävät meidät 
luomakunnan kaikkialle ulottuvaan 
verkkoon – aineellisesta perustasta 
rakentuvaan, yhä monimutkaisem-
paan elämään. Eri elämänmuotojen 
sukulaisuus syntyy kaiken yhteises-
tä alusta. 

Yhteinen alku tarjoaa meille mah-
dollisuuden ymmärtää itsemme 
osana luonnon valtavaa, kaiken 

Jussi Tuurna teksti Tommi E. Virtanen kuva
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Kirjoittaja on säveltäjä-muusikko, 
pian valmis teologian maisteri, 

joka teki työharjoittelunsa Oulunkylän seurakunnassa.
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yhteen kietovaa kokonaisuutta: ko-
konaisuutta, jonka osat läpäisevät 
toisensa ja ovat toisissaan, kuten 
kolmiyhteisen Jumalan erityisyyttä 
kuvaava perikoreesin käsite kertoo. 

Viimeisimpien vuosisatojen aikana 
ihmisen luontosuhde on muuttunut 
dramaattisesti. Ymmärrämmekö, 
kuinka monien sukupolvien päähän 
nyt tekemämme ratkaisut vaikutta-
vat? Tunnistammeko, miten laajalle 
alueellisesti tekomme ulottuvat? Kä-
sitämmekö, millaisen jäljen lopulta 
jätämme maan pinnalle, vesistöihin, 
meriin, ilmakehään ja avaruuteen? 
Tulemmeko ajatelleeksi, että plane-
taaristen rajojen ylittäminen uhkaa 
olemassaoloamme niin elämän 
edellytysten lopullisena katoami-
sena kuin elämän mielekkyyden ja 
merkityksellisyyden hiipumisenakin. 

Liian usein luonnolle suodaan vain 
välinearvo. Tahollaan kristillinen ti-
lanhoitajaetiikka korostaa ihmisen 
vastuuta luonnon viljelijänä ja varjeli-
jana. Kykeneekö ihminen tämän vas-
tuun kantamiseen? Riittääkö tämä, 
vai olisiko jo aika astua eteenpäin? 

On aika luopua ihmisen itselleen 
kaappaamasta erityisasemasta. On 
aika ymmärtää yhä selvemmin ih-
mislaji osaksi luomakunnan kaiken 
yhteen sitovaa verkkoa.

Jos ymmärrämme maailman Ju-
malan ruumiina, voimme kohdella 
luomakuntaa Jumalan pyhyyttä 

kunnioittavalla tavalla. Ei niin, että 
maa olisi sama kuin Jumala, kuten 
panteisti ajattele, vaan niin, että 
Jumala on läsnä kaikessa ja kaikki 
on Hänessä, kuten ekoteologi Sallie 
McFague kuvaa. 

Minkä teemme maalle, teemme 
myös Jumalalle. Jos tunnistamme ja 
tunnustamme luonnon itseisarvon, 
ymmärrämme kenties paremmin 

planeettamme jokaisen elämän-
muodon Jumalan rakkauden heijas-
tukseksi. 

Teologia ei elä tyhjiössä. Kun tieto 
ympäröivästä todellisuudesta ja sen 
hyvinvointiin vaikuttavista tekijöistä 
lisääntyy, meillä pitää olla rohkeutta 
tarpeellisiin teologisiin tulkintoihin 
ja itsenäiseen eettiseen harkintaan. 
Jumalan valtakunnan tuloon valmis-
tautuminen on nimittäin 

tasa-arvoisen, 
oikeudenmukai-
sen ja koko luoma-
kuntaa kunnioittavan 
elämän rakentamista 
tässä, nyt ja maailman-
laajuisesti. 

Raamatun tekstit Vanhan testa-
mentin profeettakirjoista evankeliu-
meihin puhuvat yhteiskunnallisen 
oikeudenmukaisuuden puolesta. 
Ajassamme tämä vallankäyttäjiä 
kohtaan suunnattu kritiikki perään-
kuuluttaa vastuullisuutta ja elämän 
monimuotoisuuden takaavaa epäit-
sekästä politiikkaa. 

Evankeliumin ytimessä loistaa kirk-
kaana radikaali sosiaalinen viesti: 
oppi, joka vaatii meitä asettumaan 
heikomman ja sorretun puolelle. Tuo 
toinen, jonka kasvojen velvoittava 
katse minun on kohdattava, voi olla 
ihminen, eläin, ekosysteemi, koko 
luomakunta, kaikkineen se suuri 
kokonaisuus, jonka irrottamaton osa 
myös minä, ihminen, olen ja jonka 
järjestyksen takaajana Jumala toimii. 

Ehtoollisessa Kristus on läsnä leiväs-
sä ja viinissä, tämän yhteisen ja ai-
nutkertaisen planeettamme meille 
antamissa lahjoissa. ”Kaikki tuntevat 
teidät minun opetuslapsikseni, jos 
te rakastatte toisianne”, muistuttaa 
Jeesus. Tähän kehotukseen on hyvä 
yhtyä – ja laajentaa rakkaus kosket-
tamaan kaikkea luotua ja maan to-
musta noussutta.

“Minkä teemme 
maalle, 

teemme myös
 Jumalalle.”

11



12

JUMALANPALVELUSELÄMÄ JA HARTAUDET

Messut
SUNNUNTAISIN JA 
KIRKOLLISINA JUHLAPÄIVINÄ KLO 10 
Oulunkylän kirkossa

SUNNUNTAISIN KLO 18 
Käpylän kirkossa

TORSTAISIN KLO 12 
Maunulan kirkossa 
(5.9.–28.11, ei 17.10.)

Hiljaisuuden rukoushetki 
KESKIVIIKKOISIN KLO 18–18.30 
KÄPYLÄN KIRKOSSA (4.9. –18.12.). 
Hiljennymme Raamatun tekstien
ja Taizé-laulujen äärellä.  
Ehtoollinen joka kuukauden 
kolmas keskiviikko. 
Lisätiedot: Anne Lindell, 
ankku.lindell@gmail.com.

Hiljaisuuden jooga® 
TORSTAISIN KLO 18.30–20 
KÄPYLÄN KIRKOLLA 
(12.9.–21.11., EI 31.10). 
Hiljaisuuden jooga® on kristillinen 
meditatiivinen kokonaisuus. 
Harjoituksissa yhdistyvät lempeät, 
kehoa venyttävät joogaliikkeet, 
kehollinen rukous ja raamatuntekstit. 
Ohjaaja Ulla-Maija Kyrölä. Hinta 50 € 
(10 kertaa). Ilmoittautuminen
seurakunnan nettisivuilla 12.–30.8. 
Lisätiedot: Taija Kaipainen.

Pyhäinpäivä la 2.11.
KLO 10 sanajumalanpalvelus 
Oulunkylän kirkossa

KLO 14 Lux Aeterna -konsertti 
Käpylän kirkossa

KLO 18 kynttiläkirkko 
Oulunkylän kirkossa. 
Tilaisuudessa sytytetään 
kynttilät vuoden aikana kuolleille 
seurakuntalaisille.

KLO 16–19 Kuoleman puutarha 
-tapahtuma Maunulan 
uurnalehdossa: 
hartaushetket klo 16.30 ja 18. 
Enkelipolku lapsiperheille. Tarjolla 
lämmintä glögiä ja seurakunnan 
työntekijöitä tavattavissa.

Katso 
konsertit ja muut 
tapahtumatiedot 
nettisivuiltamme.

MUSIIKKI

Musiikkia Maunulan 
kirkossa
TO 19.9.24 KLO 18 Wanhat koululaulut 
-yhteislaulutilaisuus
TO 10.10. KLO 13.30–17 Hyvä mieli, hyvä 
arki! Musiikkia, liikettä ja ajankohtaista 
tietoa seniori-ikäisille.
TO 14.11.KLO 13.30 Anna mulle tähtitai-
vas. Yhteislauluja ja musiikkiesityksiä. 

Kuorot
Seurakunnan kuorot ottavat mukaan 
uusia laulajia.
KÄPYLÄN KIRKKOKUORO 
harjoittelee tiistaisin klo 18.30–20.30 
Käpylän kirkolla. 
Lisätiedot: Mikko Helenius.
KAMARIKUORO CHORUS SINE NOMINE 
harjoittelee torstaisin klo 18–20 
Oulunkylän kirkolla.
Lisätiedot: Anna-Elina Norjanen.
KAUNEIMMAT JOULULAULUT 
-LAULURYHMÄ
neljänä torstaina 14.11.–5.12. klo 16.30–18 
Oulunkylän kirkossa. Projekti huipen-
tuu Maunulan kirkon Kauneimpiin 
joululauluihin su 22.12. klo 12. Tervetu-
loa kaikki laulamisesta kiinnostuneet. 
Ilmoittautuminen ja lisätiedot: 
Anna-Elina Norjanen.

Virsikinkerit
KUUKAUDEN TOINEN TIISTAI KLO 14–16 
OULUNKYLÄN PUUKIRKOSSA (10.9., 
8.10., 12.11. JA 10.12.). 
Sanojen ja melodioiden taustoihin 
johdattelevat Maija Pesonen-Kareinen 
ja Heikki Järvinen. Virsivalinnat nou-
dattelevat kirkkovuoden ja kalenterin 
rytmiä.

12
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LAPSIPERHEET

Kaikki alla mainittu lapsiperheiden toiminta on maksutonta. 
Maunulan kirkon muskareihin on ennakkoilmoittautuminen, 
mutta muihin voit tulla silloin kun sinulle sopii. Tervetuloa mukaan!

Perhekerho
MAANANTAISIN KLO 9.30–11 
OULUNKYLÄN KIRKOLLA (2.9.–18.11., 
EI 14.10.). 
Tule tapaamaan toisia perheitä sekä 
juttelemaan vanhemmuudesta, 
lapsista ja milloin mistäkin.
Lapsille askartelua ym. tekemistä. 
Lisätiedot: Linnea Korhola.

Käpylän puuhakerho
KESKIVIIKKOISIN KLO 17.30–19 
KÄPYLÄN KIRKOLLA (4.9.–20.11.,
EI 16.10.). 
Kerhossa liikutaan, leikitään ja askar-
rellaan. Kerho on suunnattu 1–3-vuo-
tiaille. Lapsella tulee olla aikuinen 
paikalla kerhon ajan. Lapset voivat 
osallistua yhteiseen puuhaan oman 
aikuisen tai kerhonohjaajien kanssa. 
Lisätiedot: Ville Pasanen.

Maunulan kirkon 
muskarit
TORSTAISIN MAUNULAN KIRKOLLA 
(5.9.–28.11., EI 17.10.)
klo 9.15-9.45 ja
klo 9.50-10.20 taaperot (n. 1–3 v.)
klo 10.25-10.55 vauvat
klo 11.00-11.30 kaikenikäiset / sisarukset
Huom! Muskarin kullekin kokoontu-
miskerralle on ennakkoilmoittautu-
minen viimeistään edellisenä päivänä. 
Ryhmään mahtuu 20 lasta (+ oma ai-
kuinen). Ohjajana Hanna Shemeikka. 
Lisätiedot nettisivuilta.

Maunulan iltaperhekerho
PARITTOMAN VIIKON TORSTAI 
KLO 17–19 MAUNULAN KIRKOLLA 
(12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.11. JA 21.11.)
Kerhossa nautitaan keittopäivällinen 
(tarkoitettu vain perhekerhoon 
osallistuville) ja askarrellaan yhdessä. 
Tule tapaamaan toisia perheitä, 
juttelemaan vanhemmuudesta, 
lapsista ja milloin mistäkin. Leikkihuo-
ne on vapaassa käytössä illan aikana. 
Lisätiedot: Linnea Korhola.

Perhemessu ja 
4-vuotiaiden syntymäpäivät 
SU 29.9. KLO 10 
OULUNKYLÄN KIRKOSSA.  
Messussa tapaamme enkelin ja 
metsän eläimiä. Messussa esiintyy 
Musiikkikoulu Virtuksen oppilaita. 
Jos kastepuussa on lapsen nimellä 
lehti, sen voi hakea muistoksi. 
Messun jälkeen synttäritarjoilu. 
Lisätiedot: Kukka Handolin.

Kasvatuksen uutiskirje

Uutiskirjeestä löydät tietoa tule-
vista ja ajankohtaisista tapahtu-
mista kattaen koko kasvatuksen 
kaaren. Uutiskirjeen voit tilata 
osoitteesta helsinginseurakun-
nat.fi/oulunkylanseurakunta/ 
artikkelit/kasvatuksenuutiskirje

YHTEISÖRUOKAILUT

Yhteisöruokailut ovat kaikille 
avoimia kohtaamispaikkoja 
hyvän ruuan äärellä. 
Vapaaehtoinen maksu.

RUOKAILUT ALKAVAT VIIKOLLA 36 
(2.9. ALKAEN) JA PÄÄTTYVÄT 
JOULUPUUROVIIKKOON 25.–29.11. 
RUOKAILUT OVAT TAUOLLA 
SYYSLOMALLA 14.–18.10. 

Maanantaipuuro 
MAANANTAISIN KLO 9.30–11.30 
Oulunkylän kirkolla

Käpylän iltaruoka 
KESKIVIIKKOISIN KLO 16–17.30 
Käpylän kirkolla 

Maunulan kirkon 
kahvila 
TORSTAISIN KLO 10–14 
Maunulan kirkolla

Tervetuloa 
syömään 
yhdessä!
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KOULUIKÄISET (6–14-VUOTIAAT)

Perheleiri kouluikäisten 
perheille 
PE 20.9.–SU 22.9. 
LOHIRANNAN LEIRIKESKUKSESSA. 
Perheleiri on suunnattu kouluikäisille 
lapsille ja heidän perheilleen. Leirillä 
saadaan yhdessä leikkiä, pelailla, ottaa 
rennosti ja hiljentyä. Mukaan mahtuu 
noin 6–8 perhettä. Hinta 30 €/aikuinen, 
15 €/lapsi, alle 2 v. ilmainen (hinta sis. 
bussikuljetuksen leirille). Ilmoittautu-
minen nettisivuilla 1.8.–25.8. 
Lisätiedot: Linnea Korhola.

Peliyö
PE 25.10.–LA 26.10. 
OULUNKYLÄN KIRKOSSA. 
Peliyö on 10–13-vuotiaille tarkoitettu 
pelitapahtuma, jossa kirkkosali muut-
tuu LAN-halliksi. Peliyössä pelataan 
tietokoneilla ja konsoleilla sekä leiki-
tään, kisaillaan ja pelaillaan lautape-
lejä. Yön vietämme seurakuntasalin 
lattialla retkimajoituksessa. Hinta 25 €. 
Ilmoittautuminen nettisivuilla 2.9.–6.10. 
Lisätiedot: Mirja Kietäväinen.

Kouluikäisten leiri
PE 22.11.–SU 24.11. 
LOHIRANNAN LEIRIKESKUKSESSA. 
Leiri on tarkoitettu 1.–6.-luokkalaisille, 
mutta 7.-luokkalaiset leirikonkaritkin 
ovat tervetulleita!  Leirillä touhutaan 
yhdessä askarrellen, pelaillen, näytel-
len ja kisaillen. Välillä hiljennymme 
hartauksiin ja laulamme yhdessä. 
Hinta 40 €. (sisaralennus, hinta sis. 
bussikuljetuksen leirille). Mukaan 
mahtuu 30 hlö. Ilmoittautuminen 
nettisivuilla 2.9.–3.11.
Lisätiedot: Mirja Kietäväinen.

Kouluikäisten retket 
syyslomalla
RETKI HEUREKAAN MA 14.10. 
Hinta 12 €.

RETKI TEATTERIMUSEOON KE 16.10. 
Hinta 5 €.

Hinnat sisältävät pääsylipun sekä 
matkalipun. Ilmoittautuminen 
nettisivuilla 2.9.–29.9. 
Lisätiedot: Mirja Kietäväinen

Kouluikäisten kerhot 
ja kurssit
Kouluikäisten kerhotoiminta koostuu 
4–8 kokoontumiskerran pituisista 
kursseista. Kerhot mahdollistavat 
maksuttoman tai edullisen harrastuk-
sen, johon ei tarvitse sitoutua pitkäksi 
aikaa. Seurakunnalla on ollut aiemmin 
esim. kokki-, tanssi-, keppihevos- ja 
amigurumikerhoja. Kerhoja ohjaavat 
pääsääntöisesti vapaaehtoiset nuoret 
ja aikuiset. Ilmoittautuminen syksyn 
kerhoihin alkaa 7.10 seurakunnan 
nettisivuilla. 
Lisätiedot: Mirja Kietäväinen.

Kerhonohjaajakoulutus 
(nuorille ja aikuisille)
LA 28.9.–SU 29.9. 
OULUNKYLÄN KIRKOLLA. 
Koulutuksessa opit kerhonohjaamisen 
perusteet ja pääset suunnittelemaan 
oman kerhon. Kerhonohjaajana saat 
pistää omat lahjasi likoon ja touhuta 
lasten kanssa. Saat arvokasta koke-
musta ryhmänohjaamisesta, monia 
elämyksiä sekä työkokemusta. Koulu-
tuksen jälkeen olet valmis ohjaamaan 
omaa kerhoa loppusyksystä. Koulutus 
on maksuton. Ilmoittautuminen seu-
rakunnan nettisivuilla 1.9.–22.9. 
Lisätiedot: Mirja Kietäväinen ja 
Essi Korjus.
 

Peliyössä 
kirkkosali muuttuu 

LAN-halliksi.
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NUORET

Matalan majan 
nuortenilta
TORSTAISIN KLO 17–21 NUORISOTILA 
KAKKOSELLA (5.9.–21.11., EI 17.10.). 
Nuorteniltoihin ovat tervetulleita 
kaikki 7-luokkalaiset ja sitä vanhem-
mat nuoret pelaamaan, juttelemaan, 
kuuntelemaan musiikkia ja tapaa-
maan toisiaan sekä seurakunnan 
työntekijöitä. Tarjolla on pientä syötä-
vää, yhteistä ohjelmaa ja iltahartaus. 
Tervetuloa juuri sellaisena kuin olet! 
Lisätiedot: Toomas Takala. 

Extra-Matala
SU 1.9., 22.9., 3.11. JA 24.11. 
KLO 17.30–19.30 
NUORISOTILA KAKKOSELLA. 
Tervetuloa viettämään leppoisaa 
sunnuntai-iltaa yhdessäolon ja 
iltapalan merkeissä. 
Lisätiedot: Tiia Orpana.

Nuortenleiri
PE 13.9.–SU 15.9. 
PORKKALAN LEIRIKESKUKSESSA. 
Rentoa olemista, laulua, leikkiä, pelejä 
ja paljon muuta! Leiri on rippikoulun 
käyneille ja sitä vanhemmille nuorille. 
Hinta 50 €. Ilmoittautuminen 
nettisivuilla 1.8.–25.8. 
Lisätiedot: Toomas Takala. 

VaiKo – nuorten 
vaikuttajakokous
VaiKossa nuorilla on nimensä mukaan 
mahdollisuus päästä vaikuttamaan 
seurakunnan asioihin. VaiKon 
kokoukset ovat aina avoimia kaikille 
nuorille ja voit tulla mukaan silloin 
kun pääset! Päivämäärät seurakunnan 
nettisivuilla. 
Lisätiedot: Mia Mod.

Isoskoulutus 
1. ja 2. vuoden isosille
VIITENÄ SUNNUNTAINA KLO 15–17 
KÄPYLÄN KIRKOLLA 
(1.9., 22.9., 13.10., 3.11. JA 24.11.). 
Isoskoulutus on tarkoitettu rippikou-
lun käyneille nuorille. Pääset harjoit-
telemaan mm. ryhmänohjaamista, 
ryhmähengen luomista, hartauden 
pitämistä sekä iltaohjelman toteut-
tamista. Koulutukseen sisältyy leiri 
25.–27.10. Porkkalan leirikeskuksessa. 
Koulutus on maksuton. Ilmoittautumi-
nen isoskoulutukseen ja leirille seura-
kunnan nettisivuilla. 
Lisätiedot: Tiia Orpana.

Rippikouluun 
ilmoittautuminen
 
Vuoden 2025 rippikouluihin ilmoit-
taudutaan sähköisesti lokakuussa 
eli 1.–31.10.2024. Ohjeet ilmoittau-
tumiseen löytyvät seurakunnan 
nettisivuilta, osiosta “Rippikoulu”. 
Lisätiedot: Tiia Orpana tai 
rippikoulut.oulunkyla@evl.fi.

 

NUORET AIKUISET

Nuorten aikuisten 
teemaillat
KE 11.9., 16.10. JA 20.11. KLO 18–20.30 
NUORISOTILA KAKKOSELLA. 
Tule keskustelumaan mielen-
kiintoisista aiheista turvallisessa 
tilassa ja hyvässä seurassa. 
Lisätiedot: Toomas Takala.

Kirkkoappro
LA 12.10 KLO 12–19, 
JONKA JÄLKEEN YHTEISET JATKOT. 
Opiskelijoiden ja kaikkien nuorten 
aikuisten yhteinen kaupunkiseik-
kailu metroradan varrella. Kokoa 
oma joukkueesi tai lähde mukaan 
tutustumaan uusiin ihmisiin. 
Tapahtuman järjestää pääkaupun-
kiseudun seurakunnat yhteistyössä 
opiskelijajärjestöjen kanssa.
Hinta 4 e. Tarkemmat tiedot aika-
taulusta ja ilmoittautumisesta tu-
lee syksyn alussa nettisivuille.
Lisätiedot: Toomas Takala.

Nuorten aikuisten leiri
PE 29.11.–SU 1.12. 
PORKKALAN LEIRIKESKUKSESSA. 
Lähde mukaan rentoutumaan, 
nauttimaan hyvästä seurasta ja 
hiljentymään luonnon keskelle. 
Ilmoittautuminen seurakunnan 
nettisivuilla syksyllä. Leiri
 järjestetään yhdessä Malmin 
seurakunnan kanssa. 
Lisätiedot: Toomas Takala.
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AIKUISET

Tervetuloa 
vapaaehtoiseksi!
VAPAAEHTOISTOIMINNAN 
STARTTI-ILTA TI 27.8. KLO 17–19 
MAUNULAN KIRKOLLA. 

Ilta on tarkoitettu kaikille vapaa-
ehtoisille ja vapaaehtoisuudesta 
kiinnostuneille. Jos vapaaehtoisuus 
kiinnostaa, voit ilmoittautua vapaa-
ehtoiseksi sähköisellä lomakkeella 
osoitteessa oulunkylansrk.clara.fi, niin 
sinuun ollaan yhteydessä.

Hyviä uskonkysymyksiä 
-raamattuluentosarja
VIITENÄ KESKIVIIKKONA KLO 18–19.30 
OULUNKYLÄN PUUKIRKOSSA. 
TT, Dosentti Kari Kuula peilaa Raamat-
tua nyky-päivän ajankohtaisiin kysy-
myksiin ja johdattaa keskusteluun.
KE 11.9. Mitä ajatella Vanhan testamen-
tin väkivaltaisuudesta?
KE 18.9. Onko muualla maailmankaik-
keudessa elämää?
KE 25.9. Enkelien palvontaa ja kosmis-
ta Kristus-oppia – Paavalin kirje kolos-
salaisille
KE 2.10. Perkele! Mitä kristinusko on 
sanonut Paholaisesta ja pahoista hen-
gistä?
KE 9.10. Kärsimyksen ongelma 
– osavastauksia kristinuskon 
suureen mysteeriin

Rakkaudesta runoon 
– Ihminen on 
ihmisen toivo
SU 22.9. KLO 18 
OULUNKYLÄN PUUKIRKOSSA. 
Runoja ja lauluja kitaransäestyksellä. 
Mukana näyttelijä Miia Nuutila, muu-
sikko Antti Paavilainen ja harrastaja /
lausuja Sinikka Haapanen. Vapaa pääsy, 
vapaaehtoinen ohjelmamaksu 10 €.

Neuleretriitti
LA 28.9. KLO 10–16 
MAUNULAN KIRKOLLA. 
Käsityön tekeminen, yhteinen hiljai-
suus, ruokailut ja rukoushetket rytmit-
tävät päivää. Ota oma käsityösi mu-
kaan. Vapaaehtoinen maksu 10 e
Kirkon ulkomaanavulle. Ohjaajat Anna 
Elina Huovio ja Kaisu Rauhamaa. 
Ilmoittautuminen ke 18.9. mennessä 
osoitteeseen: oulunkyla.srk@evl.fi.
Lisätiedot: kaisu.rauhamaa@gmail.com.

Naistenpäivä
LA 5.10. KLO 10–15 
OULUNKYLÄN KIRKOLLA. 
Pappi, terapeutti ja kirjailija Mia Moisio 
alustaa aiheesta Tunnista tunteesi – 
vapaudu tunnelukoista. Lisäksi työpa-
joja, keskustelua, yhdessäoloa, lounas 
ja messu. Tilaisuus on maksuton, las-
tenhoito järjestetty. Tarkempi ohjelma 
on seurakunnan nettisivuilla.

Lankakahvila
PARITTOMAN VIIKON MA KLO 13–15 
KÄPYLÄN KIRKOLLA 
(9.9., 23.9., 7.10., 21.10., 4.11. JA 18.11.). 
Rentoa yhdessä oloa kahvikupin 
äärellä. Tule oman käsityön kanssa 
tai ilman. 
Lisätiedot: Susanna Mäkinen.

Lukupiiri
KLO 18–19.30 
OULUNKYLÄN KIRKOLLA. 
Tervetuloa mukaan keskustelemaan! 
Päivämäärät ja kirjat:
MA 16.9. Sirpa Kähkönen: 36 uurnaa
MA 28.10. Andrei Kurkov: 
Harmaat mehiläiset
MA 18.11. Anna-Riikka Carlson: 
Rakas Eeva Kilpi
Lisätiedot: Kaisa Heininen.

Naisten kirjallisuuspiiri 
KLO 18-20 
KÄPYLÄN KIRKOLLA. 
Tervetuloa mukaan keskustelemaan! 
Päivämäärät ja kirjat:
MA 2.9. Virpi Hämeen-Anttila: Sarastus
MA 30.9. Graham Greene: 
Voima ja kunnia
MA 28.10. Iida Turpeinen: Elolliset
MA 25.11. Tarquin Hall: Vish Puri & 
Kohtalokkaan voikanan tapaus
Lisätiedot: Outi Takkinen, 
040 483 4143. 

16

Fr
ee

p
ik

.c
om



17

AIKUISET

Miestenpiiri 
MA 23.9., 7.10., 4.11. JA 18.11. KLO 14–16 
OULUNKYLÄN KIRKOLLA. 
Luetaan Raamattua ja keskustellaan 
sen herättämistä kysymyksistä ja 
ajatuksista. Miten Raamatun tekstit 
peilautuvat omiin elämänkokemuk-
siimme ja omaan uskoomme? 
Tervetuloa kyselemään ja 
keskustelemaan! 
Lisätiedot: Veli Pelkonen. 

Lähetyspiirit 
Lähetyspiirissä vietetään aikaa kes-
kustellen kahvikupin äärellä. 
Aiheena on lähetystyön lisäksi 
kaikki mahdollinen, keskeistä on 
mukava yhdessäolo lähetystyön 
teeman äärellä. Piirissä käy ajoittain 
vierailijoita kertomassa lähetystyöstä 
maailmalla.

KOSKELAN LÄHETYSPIIRI 
parittomien viikkojen 
maanantaina klo 12–13.30 
(23.9.–18.11.), 
Kunnalliskodintie 6 C kerhotila. 
Lisätiedot: Armi Anttila, 045 314 1000

OULUNKYLÄN LÄHETYSPIIRI 
keskiviikkoisin klo 13–14.30 
Oulunkylän kirkolla 
(25.9.–27.11., ei 16.10.).
Lisätiedot: Liisa Hirvisalo, 050 565 8838

Postimerkkitalkoot 
TORSTAISIN KLO 10–14 
OULUNKYLÄN KIRKOLLA (5.9.–28.11., 
EI 17.10.).
Voit tukea Suomen Lähetysseuran 
työtä tulemalla postimerkkitalkoisiin 
tai lahjoittamalla postimerkkejä, 
kortteja ja vanhoja rahoja. Tavarat 
myydään keräilijöille ja tuotot ohja-
taan SLS:n työn hyväksi. Ohjeet 
lahjoittamiseen nettisivuilla. 
Lisätiedot: Pirkko Alho, 
pirkko.e.alho@gmail.com.

Etsijät -raamattupiiri 
TORSTAISIN KLO 17 
MAUNULAN KIRKON YLÄKERRASSA 
(5.9 –19.12). 
Luemme Raamattua ja keskustelem-
me sen herättämistä ajatuksista. 
Ohjaaja Tuula Ledén.

Rukousryhmä
TO 12.9., 10.10. JA 14.11. KLO 18–20 
OULUNKYLÄN KIRKOLLA.
Kaipaatko rukousvastauksia ja yhteyt-
tä muihin kyselijöihin? Rukousryh-
mässä luetaan raamatunteksti, käy-
dään läpi osallistujien esille tuomia 
asioita ja rukoillaan niiden puolesta. 
Lisätiedot: Maija Kiviranta, 050 494 0545.

 

APUA JA TUKEA

Diakonian neuvonta ja 
ajanvaraus 
TIISTAISIN JA TORSTAISIN 
KLO 10–11. SOITA P. 09 23405318 
TAI TULE KÄYMÄÄN 
OULUNKYLÄN KIRKOLLA. 
Voit ottaa yhteyttä, kun tarvitset 
tukea kriisitilanteissa. Diakoninen 
apu on maksutonta eikä edellytä 
kirkkoon kuulumista. Keskustelut 
ovat luottamuksellisia. Diakonia-
työstä on mahdollista saada 
myös taloudellista apua tilapäisiin 
kriisiluontoisiin tilanteisiin. 
Taloudellisen avun edellytyksenä 
on talousselvityksen tekeminen 
sekä toimeentulotuen hakeminen 
Kelan ja sosiaalitoimen kautta.

Sururyhmä
KUUTENA TIISTAINA KLO 17.30–19 
OULUNKYLÄN KIRKOLLA 
(17.9., 24.9., 8.10., 22.10., 5.11. JA 19.11.)
Sururyhmä on sinulle, joka olet 
toipumassa läheisen kuolemasta. 
Samassa elämäntilanteessa ole-
vien kesken on mahdollisuus jakaa 
kokemuksia siitä, mikä tuntuu 
raskaalta, ja miten jaksaa uudessa 
tilanteessa eteenpäin omia voima-
varoja vahvistaen. Oman jaksami-
sen näkökulmasta menetyksestä 
on hyvä olla kulunut jonkin verran 
aikaa. Ryhmä on maksuton eikä 
edellytä seurakunnan jäsenyyttä. 
Ohjaajina Tiina Harju ja 
Anu Karlson. 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
6.9. mennessä: 
Tiina Harju. 
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YHTEYSTIEDOT Sähköpostiosoite on muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi

KIRKKOHERRA

Ulla Kosonen    050 380 4097

PAPIT

Kukka Handolin   050 592 2977
Kaisa Heininen    050 380 4103
Taija Kaipainen    050 380 3503
Tiia Orpana    050 380 4114
Veli Pelkonen    050 380 4096
Raivo Savik    050 380 4107 
Toomas Takala    050 380 3477
Tapio Leinonen

KANTTORIT

Mikko Helenius    050 598 8058
Anna-Elina Norjanen   050 380 4108

DIAKONIATYÖNTEKIJÄT

Iisa Iso-Markku, johtava diakoni  050 449 1668
Tiina Harju    050 380 3483
Susanna Mäkinen   050 534 5405
Päivi Veistiö    050 472 7740
 

KASVATUS

Mia Mod   050 380 3469 
johtava kasvatuksen viranhaltija  

Nuorisotyönohjaajat
Mirja Kietäväinen   050 380 4122
Bea Mokki (virkavapaa)

Lastenohjaajat
Linnea Korhola    046 921 1345
Essi Korjus    050 591 5795
Ville Pasanen    050 380 4110

VIESTINNÄN ASIANTUNTIJAT

Johanna Elo    050 374 5136
Susan Hyttinen    050 411 8100

SUNTIOT

Harto Hållman, pääsuntio  050 380 3498
Jarno Mielonen, yhteisökokki   09 2340 1024
Teemu Saxman    09 2340 4222
Xiao Ling Song    09 2340 5320
Stiina Viitajylhä    09 2340 1015

SEURAKUNTASIHTEERI

Kia Peränen    09 2340 1100

www.helsinginseurakunnat.fi/oulunkyla 

@oulunkylanseurakunta  

@oulunkylanseurakunta @ogelinsrknuoret

Oulunkylän seurakunta 
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http://www.helsinginseurakunnat.fi/oulunkyla
https://www.facebook.com/oulunkylanseurakunta
https://www.instagram.com/oulunkylanseurakunta/
https://www.instagram.com/ogelinsrknuoret/
https://www.youtube.com/channel/UCnPpZVbHWQ0BU8CYB2I9lRw
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TOIMIPISTEET

Seurakuntatoimisto
Seurakuntatoimistosta voi varata seurakunnan tiloja 
sekä papin kirkollisiin toimituksiin, kuten ristiäisiin, 
häihin tai hautajaisiin. Seurakuntatoimistoon voi olla 
yhteydessä puhelimitse tai sähköpostilla. 
Soittamalla tai sähköpostilla voi sopia tapaamisajan 
myös paikan päälle Oulunkylän kirkolle.

09 2340 1100, oulunkyla.srk@evl.fi

PUHELINPALVELU AVOINNA
Ma–ti, to–pe klo 9–13, ke klo 13–16

Virkatodistukset
Keskusrekisterin virkatodistuspalvelut
09 2340 5000
www.tilaavirkatodistus.fi

Hautapalvelut
Hautajaisjärjestelyissä voi olla yhteydessä 
Helsingin seurakuntayhtymän Hautapalveluihin 
tai hoitaa varauksen verkossa osoitteessa
asiointi.helsinginseurakunnat.fi
09 2340 6000, helsinki.hautapalvelut@evl.fi

Oulunkylän 
kirkko 
TEININTIE 10
00640 Helsinki, 
p. 09 23405320

AVOINNA 
ma–to klo 8-20, 
pe–su klo 8-15 

Käpylän 
kirkko 
METSOLANTIE 14
00600 Helsinki, 
p. 09 2340 4222

AVOINNA 
tilaisuuksien aikana. 

Maunulan 
kirkko
METSÄPURONTIE 15
00630 Helsinki, 
p. 09 2340 7100 
(myös tilavaraukset 
tästä numerosta). 

AVOINNA 
tilaisuuksien aikana.

Oulunkylän 
puukirkko 
SILTAVOUDINTIE 12
00640 Helsinki.

AVOINNA 
tilaisuuksien aikana.

Nuorisotila
Kakkonen 
POHJOLANKATU 2 D
00610 Helsinki. 

AVOINNA 
tilaisuuksien aikana.

 

SYKSY 2024
SYYSJULKAISU Oulunkylän seurakunnan vuosijulkaisu 2024 PAINOMÄÄRÄ 3000 kpl 
LEHDEN TOIMITUS Ulla Kosonen ja Johanna Elo TAITTO kasma.fi 
KUVAT Kansikuva ja artikkelit Nani Annette. Sisällysluettelo Nani Annette, Antti Rintala,  
Tommi E. Virtanen, s. 19 kirkkokuvat Antti Rintala. Muut kuvat pääsääntöisesti Kirkko Helsingissä.

Sähköpostiosoite on muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi
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KONSERTTI

Fauré: Requiem
TO 7.11. KLO 19 
OULUNKYLÄN KIRKOSSA.

Oulunkylän ja Lauttasaaren seura-
kunnan kamarikuorot Chorus Sine 
Nomine ja Barcarola yhdistävät voi-
mansa ja esittävät Gabriel Faurén 
Requiemin. Säveltäjän kuolemas-
ta tulee kuluneeksi marraskuussa 
100 vuotta. Anna-Elina Norjanen, 
kuoronjohto, Hiski Wallenius, urut. 
Vapaa pääsy. Sama konsertti on 
Lauttasaaren kirkossa sunnuntaina 
3.11. klo 18. 
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